
2023年9月作成
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× × × ×

× × × ×

× × × ×

× × × ×

× × × ×

× × × ×

× × × ×

× × × ×

ﾐｿﾞﾘﾋﾞﾝ錠25mg｢ｻﾜｲ｣ PTP100錠 623401 2026年4月 2023年12月中旬

ﾐｿﾞﾘﾋﾞﾝ錠25mg｢ｻﾜｲ｣の例

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

60 175

60

120

50 120

50 120 43

(mm)

(mm)

25

33

40

50 170 (mm)

50 110

60

66 130 26 (mm)

2026年3月 2023年10月中旬

未定 未定

未定 未定 未定

未定 未定 未定

ﾐｿﾞﾘﾋﾞﾝ錠50mg｢ｻﾜｲ｣ PTP100錠

ｴｽｴｰﾜﾝ配合OD錠T25 PTP56錠

ｴｽｴｰﾜﾝ配合ｶﾌﾟｾﾙT25 PTP56Cap

ﾅﾙﾌﾗﾌｨﾝ塩酸塩OD錠2.5μg｢ｻﾜｲ｣  PTP14錠

ﾍﾞﾀﾒﾀｿﾞﾝ錠0.5mg｢ｻﾜｲ｣ PTP100錠

未定 未定 未定

未定

未定 未定 未定

623404 2026年3月 2023年12月上旬

623401

ｴｽｴｰﾜﾝ配合OD錠T20 PTP56錠

ｴｽｴｰﾜﾝ配合ｶﾌﾟｾﾙT20 PTP56Cap

製品名 包装単位

下記製品の製品箱のタイプ・サイズを変更します。これに併せて、封緘テープを削除します。

ヨコタテタテ ヨコ

出荷予定

175

使用期限

製品名 包装単位
ｴｽｴｰﾜﾝ配合OD錠T20　

*
3)

ｴｽｴｰﾜﾝ配合OD錠T25　
*
3)

ｴｽｴｰﾜﾝ配合ｶﾌﾟｾﾙT25 
*
3)

※実際の製品には封緘ﾃｰﾌﾟが貼付されています。

ｴｽｴｰﾜﾝ配合ｶﾌﾟｾﾙT20 
*
3) PTP56Cap

25

開始ロット

包装変更のお知らせ

開始ロット／使用期限／出荷予定(※流通在庫状況により前後することがあります。)

製品箱の仕様変更

変更前 変更後

製品箱

ﾐｿﾞﾘﾋﾞﾝ錠25mg｢ｻﾜｲ｣

ﾐｿﾞﾘﾋﾞﾝ錠50mg｢ｻﾜｲ｣

PTP56錠

PTP56錠

PTP56Cap

PTP100錠

PTP100錠

*マークのついている変更に関しては、最終ページの「包装への取組みに伴う変更」をご参照下さい。

25
高さ

(mm) 25
高さ

43

50 170

(mm)

66 130 26 (mm) 75 150 25 (mm)

75 150 25

(mm)

ﾅﾙﾌﾗﾌｨﾝ塩酸塩OD錠2.5μg｢ｻﾜｲ｣  PTP14錠 50 170 25 (mm) 60 175 25 (mm)

ﾍﾞﾀﾒﾀｿﾞﾝ錠0.5mg｢ｻﾜｲ｣ PTP100錠 50 109.5 33 (mm) 45 110 37



以上

包装への取組みに伴う変更
(お知らせ文書発行品目に全ての変更が含まれるわけではありません。該当する変更内容は、1ページ目「製
品箱の仕様変更」中の＊マークをご参照下さい)


